
UCHWAŁA BUDŻETOWA NR III/32/2018
RADY GMINY W SOBOLEWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobolew na rok 2019.

Na podstawie:

- art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d.  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.   
poz. 994, z późn. zm.),

- art. 237, 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.  
2077 z późn.zm.) Rada Gminy w Sobolewie uchwala co następuje;

§ 1. Uchwala się budżet Gminy na 2019 rok.

§ 2. Ustala się kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości    36 364 695,00 zł,w tym:

a) dochody bieżące w wysokości 36 357 645,00 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 7 050,00 zł

- Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 9 899 785,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 i nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się kwotę planowanych wydatków budżetu w  wysokości 36 364 695,00 zł,w tym:

a) wydatki bieżące w wysokości  31 936 404,09 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 4 428 290,91 zł

- Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 9 899 785,00 złzgodnie z tabelą nr 2 i nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 871 064,00 zł z tytułu zaciągniętych kredytów  
w kwocie 871 064,00 złzgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie   871 064,00 zł z następujących tytułów:

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie   724 149,00 zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 146 915,00 zł

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i  
pożyczek  do kwoty 1 971 064,00 zł, w tym:

1. zaciąganie kredytów w wysokości 871 064,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek  i kredytów 
długoterminowych

2. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do 
kwoty 1 100 000,00 zł.

§ 6. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 roku.zgodnie z załącznikiem nr 1  do 
niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonej z budżetu w wysokości 1 892 892,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 8. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w budżecie w wysokości 150 000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwy celowe w budżecie w wysokości 86 000,00 zł, z tego:

- rezerwę na dofinansowanie zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 86 000,00 zł. 

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 1



§ 9. Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z realizacją zadań 
wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska ustala  się w wysokości 21000,00 zł, zgodniez tabelą nr 5  
do niniejszej uchwały.

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie  98 000,00 zł z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 95 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 3 200,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 11. Dochody z tytułu opłat za  gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki  związane 
z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami ustala się w wysokości  1 131 348,00 zł zgodnie z 
tabelą  nr 6  do niniejszej uchwały

§ 12. Ustala się wydatki ponoszone w ramach funduszu  sołeckiego w łącznej kwocie  439 533,13 zł,  
z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości 356 242,22 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 83 290,91 złzgodnie z tabelą nr 7 do  niniejszej uchwały.

§ 13. Ustala się plan gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów dla gminnego przedszkola i szkół 
oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 14. Upoważnia się wójta do:

1. zaciągania kredytów w wysokości 871 064,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych  
pożyczek i kredytów długoterminowych,

2. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do  
wysokości 1 100 000,00 zł,

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu,

4. dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach  
publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, tj. do przenoszenia wydatków między:

- planowanymi rocznymi wydatkami inwestycyjnymi pomiędzy zadaniami nie powodującymi ich   
zwiększenia w danym dziale i nie powodującymi likwidacji tego zadania,

- wynagrodzeniami i pochodnymi od wynagrodzeń nie powodujących zwiększenia limitu wynagrodzeń 
i pochodnych

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku  Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Owczarczyk

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

020 Leśnictwo

Gospodarka leśna

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

0830 Wpływy z usług

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0970 Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

75615 2 957 300,00

2 940 000,00

10 343 186,00

75601 25 000,00

25 000,00

1 654,00

75101 1 654,00

1 654,00

5 000,00

75095 220 000,00

220 000,00

75023 16 000,00

8 000,00

3 000,00

292 831,00

75011 56 831,00

56 831,00

5 000,00

2 000,00

3 000,00

1 400,00

130 000,00

7 050,00

1 800,00

148 450,00

70005 148 450,00

Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Sobolewie Nr III/32/2018 z dn. 28 grudnia 2018r.

Rozdział Wartość

1 800,00

02001 1 800,00

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 1



0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0430 Wpływy z opłaty targowej

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0830 Wpływy z usług

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0970 Wpływy z różnych dochodów

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Przedszkola 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

0830 Wpływy z usług

0970 Wpływy z różnych dochodów

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Stołówki szkolne i przedszkolne

231 530,00

80148 7 500,00

55 000,00

1 000,00

120 000,00

25 000,00

79 460,00

80104 407 530,00

80101 42 000,00

42 000,00

80103 104 460,00

75831 33 105,00

33 105,00

561 490,00

3 819 231,00

75814 12 000,00

12 000,00

75801 9 839 449,00

9 839 449,00

75807 3 819 231,00

5 861 186,00

31 000,00

13 703 785,00

60 000,00

98 000,00

75621 5 892 186,00

5 000,00

75618 185 000,00

27 000,00

22 700,00

18 000,00

166 000,00

295 000,00

50 000,00

135 000,00

75616 1 283 700,00

592 000,00

3 700,00

13 000,00

300,00

300,00

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 2



0830 Wpływy z usług

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Pomoc w zakresie dożywiania

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Wspieranie rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

0690 Wpływy z różnych opłat

0830 Wpływy z usług

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

85513 10 000,00

85505 133 651,00

92 813,00

40 838,00

3 175 000,00

85504 218 000,00

218 000,00

85501 6 393 000,00

6 393 000,00

85502 3 175 000,00

85230 28 600,00

28 600,00

9 929 651,00

95 600,00

85228 45 300,00

45 300,00

51 000,00

85219 95 600,00

85214 2 000,00

2 000,00

85216 51 000,00

229 500,00

85213 7 000,00

7 000,00

7 500,00

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 21 000,00

Razem: 36 364 695,00

Strona 3 

z 3BeSTia

90002 1 131 348,00

1 131 348,00

90019 21 000,00

10 000,00

1 152 348,00

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 906.00 9 906.00 0.00 9 906.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 200 000.00 0.00

01010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 200 000.00 0.00

6050 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 200 000.00 0.00

01030 5 906.00 5 906.00 0.00 5 906.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2850 5 906.00 5 906.00 0.00 5 906.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01095 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

402 200.62 402 200.62 0.00 402 200.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 750 751.05 2 750 751.05 0.00

60013 6 500.00 6 500.00 0.00 6 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4520 6 500.00 6 500.00 0.00 6 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

60014 6 000.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 200 000.00 0.00

4520 6 000.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 200 000.00 0.00

60016 389 700.62 389 700.62 0.00 389 700.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 500 751.05 2 500 751.05 0.00

4210 15 500.00 15 500.00 0.00 15 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4270 324 200.62 324 200.62 0.00 324 200.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 50 000.00 50 000.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6050 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 500 751.05 2 500 751.05 0.00

60095 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 50 000.00 0.00

6050 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 50 000.00 0.00

29 500.00 29 500.00 0.00 29 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

70005 29 500.00 29 500.00 0.00 29 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Zakup materiałów i wyposażenia 5 000.00 0.00 0.00

700 Gospodarka mieszkaniowa 29 500.00 0.00 0.00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
29 500.00 0.00 0.00

Pozostała działalność 50 000.00 0.00 0.00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 50 000.00 0.00 0.00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 500 751.05 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 500.00 0.00 0.00

Zakup usług remontowych 324 200.62 0.00 0.00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
200 000.00 0.00 0.00

Drogi publiczne gminne 2 890 451.67 0.00 0.00

Drogi publiczne powiatowe 206 000.00 0.00 0.00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
6 000.00 0.00 0.00

Drogi publiczne wojewódzkie 6 500.00 0.00 0.00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
6 500.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 4 000.00 0.00 0.00

600 Transport i łączność 3 152 951.67 0.00 0.00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 
5 906.00 0.00 0.00

Pozostała działalność 4 000.00 0.00 0.00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
200 000.00 0.00 0.00

Izby rolnicze 5 906.00 0.00 0.00

010 Rolnictwo i łowiectwo 209 906.00 0.00 0.00

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
200 000.00 0.00 0.00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Sobolewie Nr III/32/2018  z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 1



4260 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4270 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4520 2 500.00 2 500.00 0.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4530 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71035 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 754 086.87 2 671 586.87 2 103 217.00 568 369.87 0.00 82 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75011 272 579.00 271 079.00 226 086.00 44 993.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 164 177.00 164 177.00 164 177.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 15 992.00 15 992.00 15 992.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 40 163.00 40 163.00 40 163.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 5 754.00 5 754.00 5 754.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4140 5 075.00 5 075.00 0.00 5 075.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 9 500.00 9 500.00 0.00 9 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4280 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4360 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4410 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440 4 918.00 4 918.00 0.00 4 918.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4700 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75022 83 000.00 8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 75 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3030 75 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4220 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75023 2 242 847.87 2 236 847.87 1 786 331.00 450 516.87 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 1 425 955.00 1 425 955.00 1 425 955.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 98 440.00 98 440.00 98 440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 440.00 0.00 0.00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
6 000.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 425 955.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 1 000.00 0.00 0.00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
2 242 847.87 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000.00 0.00 0.00

Zakup środków żywności 2 000.00 0.00 0.00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
83 000.00 0.00 0.00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
75 000.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4 918.00 0.00 0.00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
2 000.00 0.00 0.00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000.00 0.00 0.00

Podróże służbowe krajowe 2 000.00 0.00 0.00

Zakup usług zdrowotnych 500.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 20 000.00 0.00 0.00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
5 075.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 500.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
40 163.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy 5 754.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
164 177.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 992.00 0.00 0.00

Urzędy wojewódzkie 272 579.00 0.00 0.00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 500.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000.00 0.00 0.00

750 Administracja publiczna 2 754 086.87 0.00 0.00

710 Działalność usługowa 2 000.00 0.00 0.00

Cmentarze 2 000.00 0.00 0.00

Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000.00 0.00 0.00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
2 500.00 0.00 0.00

Zakup usług remontowych 5 000.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 10 000.00 0.00 0.00

Zakup energii 5 000.00 0.00 0.00

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 2



4110 229 110.00 229 110.00 229 110.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 32 826.00 32 826.00 32 826.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4140 27 500.00 27 500.00 0.00 27 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 98 000.00 98 000.00 0.00 98 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4220 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 83 000.00 83 000.00 0.00 83 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4270 8 000.00 8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4280 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 137 017.87 137 017.87 0.00 137 017.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4360 13 000.00 13 000.00 0.00 13 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4400 4 550.00 4 550.00 0.00 4 550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4410 16 000.00 16 000.00 0.00 16 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4430 12 000.00 12 000.00 0.00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440 29 299.00 29 299.00 0.00 29 299.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4490 150.00 150.00 0.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4700 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75075 18 000.00 18 000.00 0.00 18 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75095 137 660.00 137 660.00 90 800.00 46 860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4100 90 800.00 90 800.00 90 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 38 000.00 38 000.00 0.00 38 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4430 6 860.00 6 860.00 0.00 6 860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 654.00 1 654.00 1 654.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75101 1 654.00 1 654.00 1 654.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 242.00 242.00 242.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4170 1 412.00 1 412.00 1 412.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

254 100.00 224 100.00 42 100.00 182 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 170 000.00 170 000.00 0.00

75412 246 100.00 216 100.00 42 100.00 174 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 170 000.00 170 000.00 0.00

3030 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 4 300.00 4 300.00 4 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 300.00 0.00 0.00

Ochotnicze straże pożarne 416 100.00 0.00 0.00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
30 000.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 412.00 0.00 0.00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
424 100.00 0.00 0.00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
1 654.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
242.00 0.00 0.00

Różne opłaty i składki 6 860.00 0.00 0.00

751
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
1 654.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 38 000.00 0.00 0.00

Pozostała działalność 137 660.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
90 800.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 3 000.00 0.00 0.00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
15 000.00 0.00 0.00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
18 000.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
29 299.00 0.00 0.00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetu państwa
150.00 0.00 0.00

Podróże służbowe krajowe 16 000.00 0.00 0.00

Różne opłaty i składki 12 000.00 0.00 0.00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
13 000.00 0.00 0.00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 
4 550.00 0.00 0.00

Zakup usług zdrowotnych 2 000.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 137 017.87 0.00 0.00

Zakup energii 83 000.00 0.00 0.00

Zakup usług remontowych 8 000.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 98 000.00 0.00 0.00

Zakup środków żywności 5 000.00 0.00 0.00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
27 500.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy 32 826.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
229 110.00 0.00 0.00

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 3



4170 37 800.00 37 800.00 37 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 82 000.00 82 000.00 0.00 82 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4270 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 59 000.00 59 000.00 0.00 59 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4430 13 000.00 13 000.00 0.00 13 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6050 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170 000.00 170 000.00 0.00

75495 8 000.00 8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 8 000.00 8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75 000.00 0.00 0.00 0.00

75702 75 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75 000.00 0.00 0.00 0.00

8110 75 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75 000.00 0.00 0.00 0.00

236 000.00 236 000.00 0.00 236 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75818 236 000.00 236 000.00 0.00 236 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4810 236 000.00 236 000.00 0.00 236 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 067 425.00 12 497 135.00 10 918 420.00 1 578 715.00 1 069 186.00 501 104.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 200 000.00 0.00

80101 8 878 367.00 7 973 107.00 7 135 644.00 837 463.00 554 440.00 350 820.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 200 000.00 0.00

2540 554 440.00 0.00 0.00 0.00 554 440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020 350 820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350 820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 5 529 250.00 5 529 250.00 5 529 250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 422 000.00 422 000.00 422 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 1 036 270.00 1 036 270.00 1 036 270.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 148 124.00 148 124.00 148 124.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 138 500.00 138 500.00 0.00 138 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4240 5 500.00 5 500.00 0.00 5 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 287 800.00 287 800.00 0.00 287 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4270 14 000.00 14 000.00 0.00 14 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4280 5 700.00 5 700.00 0.00 5 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 71 000.00 71 000.00 0.00 71 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4360 11 850.00 11 850.00 0.00 11 850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4410 8 000.00 8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4430 4 500.00 4 500.00 0.00 4 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Różne opłaty i składki 4 500.00 0.00 0.00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
11 850.00 0.00 0.00

Podróże służbowe krajowe 8 000.00 0.00 0.00

Zakup usług zdrowotnych 5 700.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 71 000.00 0.00 0.00

Zakup energii 287 800.00 0.00 0.00

Zakup usług remontowych 14 000.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 138 500.00 0.00 0.00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
5 500.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 036 270.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy 148 124.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
5 529 250.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 422 000.00 0.00 0.00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
554 440.00 0.00 0.00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
350 820.00 0.00 0.00

801 Oświata i wychowanie 14 267 425.00 0.00 0.00

Szkoły podstawowe 9 078 367.00 0.00 0.00

Rezerwy ogólne i celowe 236 000.00 0.00 0.00

Rezerwy 236 000.00 0.00 0.00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 
75 000.00 0.00 0.00

758 Różne rozliczenia 236 000.00 0.00 0.00

757 Obsługa długu publicznego 75 000.00 0.00 0.00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 
75 000.00 0.00 0.00

Pozostała działalność 8 000.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000.00 0.00 0.00

Różne opłaty i składki 13 000.00 0.00 0.00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
170 000.00 0.00 0.00

Zakup usług remontowych 5 000.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 59 000.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 82 000.00 0.00 0.00

Zakup energii 15 000.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia bezosobowe 37 800.00 0.00 0.00

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 4



4440 286 613.00 286 613.00 0.00 286 613.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4530 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4700 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6050 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 200 000.00 0.00

80103 564 800.00 535 700.00 493 775.00 41 925.00 0.00 29 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020 29 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 377 500.00 377 500.00 377 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 30 700.00 30 700.00 30 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 74 843.00 74 843.00 74 843.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 10 732.00 10 732.00 10 732.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4330 21 000.00 21 000.00 0.00 21 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440 20 925.00 20 925.00 0.00 20 925.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80104 2 107 901.00 1 672 514.00 1 461 183.00 211 331.00 383 040.00 52 347.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2540 383 040.00 0.00 0.00 0.00 383 040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020 52 347.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52 347.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 1 150 391.00 1 150 391.00 1 150 391.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 72 000.00 72 000.00 72 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 208 867.00 208 867.00 208 867.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 29 925.00 29 925.00 29 925.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4240 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 80 000.00 80 000.00 0.00 80 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4280 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 9 400.00 9 400.00 0.00 9 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4330 35 000.00 35 000.00 0.00 35 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4360 2 500.00 2 500.00 0.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4410 800.00 800.00 0.00 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4430 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440 55 631.00 55 631.00 0.00 55 631.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80110 597 123.00 573 263.00 541 349.00 31 914.00 0.00 23 860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020 23 860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23 860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 401 270.00 401 270.00 401 270.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
401 270.00 0.00 0.00

Gimnazja 597 123.00 0.00 0.00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
23 860.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
55 631.00 0.00 0.00

Różne opłaty i składki 1 000.00 0.00 0.00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 500.00 0.00 0.00

Podróże służbowe krajowe 800.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 9 400.00 0.00 0.00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
35 000.00 0.00 0.00

Zakup energii 80 000.00 0.00 0.00

Zakup usług zdrowotnych 2 000.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000.00 0.00 0.00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
5 000.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
208 867.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy 29 925.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 150 391.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 000.00 0.00 0.00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
383 040.00 0.00 0.00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
52 347.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
20 925.00 0.00 0.00

Przedszkola 2 107 901.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy 10 732.00 0.00 0.00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
21 000.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 700.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
74 843.00 0.00 0.00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
29 100.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
377 500.00 0.00 0.00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
200 000.00 0.00 0.00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
564 800.00 0.00 0.00

Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000.00 0.00 0.00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
2 000.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
286 613.00 0.00 0.00

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 5



4040 49 000.00 49 000.00 49 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 79 690.00 79 690.00 79 690.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 11 389.00 11 389.00 11 389.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 6 000.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440 23 914.00 23 914.00 0.00 23 914.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80113 328 231.00 327 931.00 91 201.00 236 730.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 55 880.00 55 880.00 55 880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 2 820.00 2 820.00 2 820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 6 561.00 6 561.00 6 561.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 940.00 940.00 940.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4140 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4170 25 000.00 25 000.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 234 000.00 234 000.00 0.00 234 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440 1 230.00 1 230.00 0.00 1 230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80146 57 898.00 57 898.00 0.00 57 898.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 57 898.00 57 898.00 0.00 57 898.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80148 512 904.00 512 904.00 483 110.00 29 794.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 385 345.00 385 345.00 385 345.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 26 000.00 26 000.00 26 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 63 111.00 63 111.00 63 111.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 8 654.00 8 654.00 8 654.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 2 400.00 2 400.00 0.00 2 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 12 500.00 12 500.00 0.00 12 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 2 600.00 2 600.00 0.00 2 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440 12 294.00 12 294.00 0.00 12 294.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80149 103 816.00 99 336.00 95 050.00 4 286.00 0.00 4 480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020 4 480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 74 010.00 74 010.00 74 010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 4 800.00 4 800.00 4 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 14 205.00 14 205.00 14 205.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 205.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
74 010.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800.00 0.00 0.00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
103 816.00 0.00 0.00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 480.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 2 600.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
12 294.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 400.00 0.00 0.00

Zakup energii 12 500.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
63 111.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy 8 654.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
385 345.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 57 898.00 0.00 0.00

Stołówki szkolne i przedszkolne 512 904.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 230.00 0.00 0.00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
57 898.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 234 000.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy 940.00 0.00 0.00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
1 500.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 820.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 561.00 0.00 0.00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
300.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
55 880.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
23 914.00 0.00 0.00

Dowożenie uczniów do szkół 328 231.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 2 000.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
79 690.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy 11 389.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 000.00 0.00 0.00

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 6



4120 2 035.00 2 035.00 2 035.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 100.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4240 100.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440 3 886.00 3 886.00 0.00 3 886.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80150 717 358.00 551 202.00 521 002.00 30 200.00 131 706.00 34 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2540 131 706.00 0.00 0.00 0.00 131 706.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020 34 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 396 850.00 396 850.00 396 850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 34 000.00 34 000.00 34 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 78 894.00 78 894.00 78 894.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 11 258.00 11 258.00 11 258.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4240 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440 25 200.00 25 200.00 0.00 25 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80152 105 337.00 99 590.00 95 106.00 4 484.00 0.00 5 747.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020 5 747.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 747.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 73 650.00 73 650.00 73 650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 14 394.00 14 394.00 14 394.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 2 062.00 2 062.00 2 062.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440 4 484.00 4 484.00 0.00 4 484.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80195 93 690.00 93 690.00 1 000.00 92 690.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4170 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4190 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 12 000.00 12 000.00 0.00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440 67 690.00 67 690.00 0.00 67 690.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

110 700.00 108 700.00 25 000.00 83 700.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00851 Ochrona zdrowia 110 700.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 5 000.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
67 690.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000.00 0.00 0.00

Zakup energii 12 000.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000.00 0.00 0.00

Nagrody konkursowe 3 000.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4 484.00 0.00 0.00

Pozostała działalność 93 690.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 394.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy 2 062.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
73 650.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000.00 0.00 0.00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
105 337.00 0.00 0.00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
5 747.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 500.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
25 200.00 0.00 0.00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
1 000.00 0.00 0.00

Zakup energii 2 000.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy 11 258.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
78 894.00 0.00 0.00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
34 450.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
396 850.00 0.00 0.00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
717 358.00 0.00 0.00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
131 706.00 0.00 0.00

Zakup energii 200.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 886.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 100.00 0.00 0.00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
100.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy 2 035.00 0.00 0.00

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 7



85121 12 000.00 12 000.00 0.00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4270 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85153 3 200.00 3 200.00 0.00 3 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 3 200.00 3 200.00 0.00 3 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85154 95 500.00 93 500.00 25 000.00 68 500.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3030 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4170 25 000.00 25 000.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 58 500.00 58 500.00 0.00 58 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 060 650.00 837 850.00 683 213.00 154 637.00 0.00 222 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85202 73 200.00 73 200.00 0.00 73 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4330 73 200.00 73 200.00 0.00 73 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85213 8 000.00 8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4130 8 000.00 8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85214 64 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3110 64 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85216 61 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3110 61 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85219 439 300.00 436 800.00 398 403.00 38 397.00 0.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 315 111.00 315 111.00 315 111.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 24 324.00 24 324.00 24 324.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 56 568.00 56 568.00 56 568.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 1 400.00 1 400.00 1 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4170 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 6 000.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4270 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4280 300.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 9 500.00 9 500.00 0.00 9 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4360 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000.00 0.00 0.00

Zakup usług zdrowotnych 300.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 9 500.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000.00 0.00 0.00

Zakup usług remontowych 1 000.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy 1 400.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 324.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
56 568.00 0.00 0.00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 500.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
315 111.00 0.00 0.00

Świadczenia społeczne 61 000.00 0.00 0.00

Ośrodki pomocy społecznej 439 300.00 0.00 0.00

Świadczenia społeczne 64 500.00 0.00 0.00

Zasiłki stałe 61 000.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
8 000.00 0.00 0.00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 
64 500.00 0.00 0.00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
73 200.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
8 000.00 0.00 0.00

852 Pomoc społeczna 1 060 650.00 0.00 0.00

Domy pomocy społecznej 73 200.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 58 500.00 0.00 0.00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
2 000.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 200.00 0.00 0.00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 500.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 4 000.00 0.00 0.00

Zwalczanie narkomanii 3 200.00 0.00 0.00

Zakup energii 3 000.00 0.00 0.00

Zakup usług remontowych 5 000.00 0.00 0.00

Lecznictwo ambulatoryjne 12 000.00 0.00 0.00

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 8



4400 150.00 150.00 0.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4410 9 000.00 9 000.00 0.00 9 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440 6 147.00 6 147.00 0.00 6 147.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4480 300.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4700 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85228 300 050.00 298 850.00 284 810.00 14 040.00 0.00 1 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020 1 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 186 404.00 186 404.00 186 404.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 14 435.00 14 435.00 14 435.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 33 824.00 33 824.00 33 824.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 4 847.00 4 847.00 4 847.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4170 45 300.00 45 300.00 45 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 2 500.00 2 500.00 0.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4280 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4410 4 600.00 4 600.00 0.00 4 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440 6 740.00 6 740.00 0.00 6 740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85230 58 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3110 58 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85295 56 000.00 21 000.00 0.00 21 000.00 0.00 35 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3110 35 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 21 000.00 21 000.00 0.00 21 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

430 998.00 405 948.00 387 196.00 18 752.00 0.00 25 050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85401 423 688.00 403 638.00 387 196.00 16 442.00 0.00 20 050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020 20 050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 297 940.00 297 940.00 297 940.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 24 000.00 24 000.00 24 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 57 100.00 57 100.00 57 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 8 156.00 8 156.00 8 156.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440 16 442.00 16 442.00 0.00 16 442.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85415 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3240 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85446 2 310.00 2 310.00 0.00 2 310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
2 310.00 0.00 0.00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
5 000.00 0.00 0.00

Stypendia dla uczniów 5 000.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy 8 156.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
16 442.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
57 100.00 0.00 0.00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
20 050.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
297 940.00 0.00 0.00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 430 998.00 0.00 0.00

Świetlice szkolne 423 688.00 0.00 0.00

Świadczenia społeczne 35 000.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 21 000.00 0.00 0.00

Świadczenia społeczne 58 600.00 0.00 0.00

Pozostała działalność 56 000.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 740.00 0.00 0.00

Pomoc w zakresie dożywiania 58 600.00 0.00 0.00

Zakup usług zdrowotnych 200.00 0.00 0.00

Podróże służbowe krajowe 4 600.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia bezosobowe 45 300.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
33 824.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy 4 847.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
186 404.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 435.00 0.00 0.00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
300 050.00 0.00 0.00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 200.00 0.00 0.00

Podatek od nieruchomości 300.00 0.00 0.00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
3 000.00 0.00 0.00

Podróże służbowe krajowe 9 000.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 147.00 0.00 0.00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 
150.00 0.00 0.00

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 9



4300 2 310.00 2 310.00 0.00 2 310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10 075 027.00 606 479.00 486 997.00 119 482.00 0.00 9 468 548.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85501 6 393 000.00 93 677.00 82 972.00 10 705.00 0.00 6 299 323.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3110 6 298 523.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6 298 523.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 69 680.00 69 680.00 69 680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 5 803.00 5 803.00 5 803.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 5 639.00 5 639.00 5 639.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 1 850.00 1 850.00 1 850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4280 100.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4360 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4410 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440 1 845.00 1 845.00 0.00 1 845.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4700 2 760.00 2 760.00 0.00 2 760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85502 3 175 000.00 217 075.00 211 160.00 5 915.00 0.00 2 957 925.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3110 2 957 525.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 957 525.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 76 156.00 76 156.00 76 156.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 5 476.00 5 476.00 5 476.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 129 148.00 129 148.00 129 148.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 380.00 380.00 380.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4410 300.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440 1 845.00 1 845.00 0.00 1 845.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4700 770.00 770.00 0.00 770.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85504 279 581.00 68 281.00 63 751.00 4 530.00 0.00 211 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3110 210 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 49 584.00 49 584.00 49 584.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
49 584.00 0.00 0.00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
400.00 0.00 0.00

Świadczenia społeczne 210 900.00 0.00 0.00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
770.00 0.00 0.00

Wspieranie rodziny 279 581.00 0.00 0.00

Podróże służbowe krajowe 300.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 845.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 2 000.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
129 148.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy 380.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
76 156.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 476.00 0.00 0.00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
400.00 0.00 0.00

Świadczenia społeczne 2 957 525.00 0.00 0.00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
2 760.00 0.00 0.00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
3 175 000.00 0.00 0.00

Podróże służbowe krajowe 500.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 845.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 3 000.00 0.00 0.00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000.00 0.00 0.00

Zakup usług zdrowotnych 100.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 639.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy 1 850.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
69 680.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 803.00 0.00 0.00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
800.00 0.00 0.00

Świadczenia społeczne 6 298 523.00 0.00 0.00

855 Rodzina 10 075 027.00 0.00 0.00

Świadczenie wychowawcze 6 393 000.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 2 310.00 0.00 0.00

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 10



4040 3 740.00 3 740.00 3 740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 9 120.00 9 120.00 9 120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 1 307.00 1 307.00 1 307.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 400.00 400.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4410 2 200.00 2 200.00 0.00 2 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440 1 230.00 1 230.00 0.00 1 230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4700 700.00 700.00 0.00 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85505 183 642.00 183 642.00 129 114.00 54 528.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 108 000.00 108 000.00 108 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 18 468.00 18 468.00 18 468.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 2 646.00 2 646.00 2 646.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4220 40 838.00 40 838.00 0.00 40 838.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 6 000.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440 3 690.00 3 690.00 0.00 3 690.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85508 33 804.00 33 804.00 0.00 33 804.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4330 33 804.00 33 804.00 0.00 33 804.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85513 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4130 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 556 349.00 1 555 849.00 103 144.00 1 452 705.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 1 020 000.00 1 020 000.00 0.00

90001 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4430 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

90002 1 131 348.00 1 131 348.00 28 692.00 1 102 656.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 24 000.00 24 000.00 24 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 4 104.00 4 104.00 4 104.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 588.00 588.00 588.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 1 102 656.00 1 102 656.00 0.00 1 102 656.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

90003 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 890 000.00 890 000.00 0.00

6050 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 890 000.00 890 000.00 0.00

90013 27 675.00 27 675.00 0.00 27 675.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 27 675.00 27 675.00 0.00 27 675.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

90015 268 150.00 268 150.00 12 650.00 255 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 000.00 30 000.00 0.00Oświetlenie ulic, placów i dróg 298 150.00 0.00 0.00

Schroniska dla zwierząt 27 675.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 27 675.00 0.00 0.00

Oczyszczanie miast i wsi 890 000.00 0.00 0.00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
890 000.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy 588.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 1 102 656.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
24 000.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 104.00 0.00 0.00

Różne opłaty i składki 2 000.00 0.00 0.00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 131 348.00 0.00 0.00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 576 349.00 0.00 0.00

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
2 000.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
10 000.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
10 000.00 0.00 0.00

Rodziny zastępcze 33 804.00 0.00 0.00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
33 804.00 0.00 0.00

Zakup energii 6 000.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 690.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000.00 0.00 0.00

Zakup środków żywności 40 838.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
18 468.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy 2 646.00 0.00 0.00

Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków
183 642.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
108 000.00 0.00 0.00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
700.00 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 230.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 400.00 0.00 0.00

Podróże służbowe krajowe 2 200.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
9 120.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy 1 307.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 740.00 0.00 0.00

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 11



4110 1 850.00 1 850.00 1 850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4170 10 800.00 10 800.00 10 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 160 000.00 160 000.00 0.00 160 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 75 500.00 75 500.00 0.00 75 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6050 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 000.00 30 000.00 0.00

90026 6 000.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 6 000.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

90095 121 176.00 120 676.00 61 802.00 58 874.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 100 000.00 0.00

3020 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 47 695.00 47 695.00 47 695.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 8 840.00 8 840.00 8 840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 1 267.00 1 267.00 1 267.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4140 2 800.00 2 800.00 0.00 2 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 51 000.00 51 000.00 0.00 51 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440 3 074.00 3 074.00 0.00 3 074.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6050 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 100 000.00 0.00

542 247.60 109 541.60 0.00 109 541.60 432 706.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 50 000.00 0.00

92109 329 717.60 109 541.60 0.00 109 541.60 220 176.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 50 000.00 0.00

2480 220 176.00 0.00 0.00 0.00 220 176.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 51 295.30 51 295.30 0.00 51 295.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 8 000.00 8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4270 16 808.36 16 808.36 0.00 16 808.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 33 437.94 33 437.94 0.00 33 437.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6050 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 50 000.00 0.00

92116 157 530.00 0.00 0.00 0.00 157 530.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2480 157 530.00 0.00 0.00 0.00 157 530.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

92120 50 000.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2720 50 000.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

92195 5 000.00 0.00 0.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pozostała działalność 5 000.00 0.00 0.00

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
50 000.00 0.00 0.00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
50 000.00 0.00 0.00

Biblioteki 157 530.00 0.00 0.00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
157 530.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 33 437.94 0.00 0.00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000.00 0.00 0.00

Zakup energii 8 000.00 0.00 0.00

Zakup usług remontowych 16 808.36 0.00 0.00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
220 176.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 51 295.30 0.00 0.00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
592 247.60 0.00 0.00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
379 717.60 0.00 0.00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 074.00 0.00 0.00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 51 000.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy 1 267.00 0.00 0.00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
2 800.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
8 840.00 0.00 0.00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
500.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
47 695.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 6 000.00 0.00 0.00

Pozostała działalność 221 176.00 0.00 0.00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000.00 0.00 0.00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
6 000.00 0.00 0.00

Zakup energii 160 000.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 75 500.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 800.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 850.00 0.00 0.00

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 12



2480 5 000.00 0.00 0.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

328 560.00 137 560.00 36 060.00 101 500.00 191 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37 539.86 37 539.86 0.00

92601 137 560.00 137 560.00 36 060.00 101 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37 539.86 37 539.86 0.00

4170 36 060.00 36 060.00 36 060.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 26 000.00 26 000.00 0.00 26 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 62 500.00 62 500.00 0.00 62 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 13 000.00 13 000.00 0.00 13 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6050 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37 539.86 37 539.86 0.00

92605 191 000.00 0.00 0.00 0.00 191 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2360 191 000.00 0.00 0.00 0.00 191 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31 936 404.09 19 836 010.09 14 787 001.00 5 049 009.09 1 692 892.00 10 332 502.00 0.00 0.00 75 000.00 4 428 290.91 4 428 290.91 0.00

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 
191 000.00 0.00 0.00

Wydatki razem: 36 364 695.00 0.00 0.00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
37 539.86 0.00 0.00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
191 000.00 0.00 0.00

Zakup energii 62 500.00 0.00 0.00

Zakup usług pozostałych 13 000.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia bezosobowe 36 060.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 000.00 0.00 0.00

926 Kultura fizyczna 366 099.86 0.00 0.00

Obiekty sportowe 175 099.86 0.00 0.00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
5 000.00 0.00 0.00

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 13



Tabela Nr 3 
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Sobolewie 

Nr  III/32/2018  z dnia  28 grudnia  2018 r.

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2019 r. 

w zł 

1 2 3 4 

1 Dochody 
 

36 364 695,00 

 

- dochody bieżące 
 

36 357 645,00 

- dochody majątkowe 
 

7 050,00 

2 Wydatki 
 

36 364 695,00 

 

- wydatki bieżące 
 

31 936 404,09 

- wydatki majątkowe 
 

4 428 290,91 

3 Wynik budżetu 
 

0,00 

Przychody ogółem: 
 

871 064,00 

1 Kredyty § 952 871 064,00 

2 Pożyczki, § 952 0,00 

3 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

8 Inne źródła (wolne środki) § 955 0,00 

Rozchody ogółem: 
 

871 064,00 

1 Spłaty kredytów § 992 724 149,00 

2 Spłaty pożyczek, § 992 146 915,00 

3 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 

4 Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5 Lokaty § 994 0,00 

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 
 

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

w zł

pochodne od 

wynagrodzeń    

w zł

świadczenia 

społeczne w zł

pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 56 831.00 56 831.00 56 831.00 52 000.00 4 831.00 0.00 0.00 0.00

75011 Urzędy Wojewódzkie 56 831.00 56 831.00 56 831.00 52 000.00 4 831.00 0.00 0.00 0.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

56 831.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 48 000.00 48 000.00 48 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0.00 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 4 831.00 4 831.00 0.00 4 831.00 0.00 0.00 0.00

Wydatki 

majątkowe   

w zł

Wydatki bieżące 

w zł 

(8+9+10+11)

Wydatki ogółem 

(7+12) w zł               

na 2019 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone na 2019 rok

§Rozdz.Dz.

Tabela nr 4

do  Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Sobolewie

Nr  III/32/2018  z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody 

ogółem w zł na 

2019 r. /dotacje/

Nazwa

Z tego:

W tym:

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

1 654.00 1 654.00 1 654.00 1 412.00 242.00 0.00 0.00 0.00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 654.00 1 654.00 1 654.00 1 412.00 242.00 0.00 0.00 0.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 654.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 242.00 242.00 0.00 242.00 0.00 0.00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 1 412.00 1 412.00 1 412.00 0.00 0.00 0.00 0.00

852 POMOC SPOŁECZNA 45 300.00 45 300.00 45 300.00 45 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
45 300.00 45 300.00 45 300.00 45 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

45 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 45 300.00 45 300.00 45 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00

855 RODZINA 9 796 000.00 9 796 000.00 9 796 000.00 163 053.00 13 179.00 9 476 948.00 142 820.00 0.00

85501 Świadczenia wychowawcze 6 393 000.00 6 393 000.00 6 393 000.00 75 483.00 7 489.00 6 298 523.00 11 505.00 0.00

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

6 393 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0.00 800.00 800.00 0.00 0.00 0.00 800.00 0.00

3110 Świadczenia społeczne 0.00 6 298 523.00 6 298 523.00 0.00 0.00 6 298 523.00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 69 680.00 69 680.00 69 680.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0.00 5 803.00 5 803.00 5 803.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 5 639.00 5 639.00 0.00 5 639.00 0.00 0.00 0.00

4120 Składki na fundusz pracy 0.00 1 850.00 1 850.00 0.00 1 850.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 2 000.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 2 000.00 0.00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0.00 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 0.00 3 000.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 3 000.00 0.00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0.00 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00

4410 Podróże służbowe krajowe 0.00 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0.00 1 845.00 1 845.00 0.00 0.00 0.00 1 845.00 0.00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0.00 2 760.00 2 760.00 0.00 0.00 0.00 2 760.00 0.00

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

3 175 000.00 3 175 000.00 3 175 000.00 81 632.00 4 528.00 2 957 525.00 131 315.00 0.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 175 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0.00 400.00 400.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00

3110 Świadczenia społeczne 0.00 2 957 525.00 2 957 525.00 0.00 0.00 2 957 525.00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 76 156.00 76 156.00 76 156.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0.00 5 476.00 5 476.00 5 476.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne - 

pracownicy
0.00 4 148.00 4 148.00 0.00 4 148.00 0.00 0.00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne- 

podopieczni
0.00 125 000.00 125 000.00 0.00 0.00 0.00 125 000.00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0.00 380.00 380.00 0.00 380.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 1 000.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 0.00 2 000.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 2 000.00 0.00

4410 Podróże służbowe krajowe 0.00 300.00 300.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0.00 1 845.00 1 845.00 0.00 0.00 0.00 1 845.00 0.00

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0.00 770.00 770.00 0.00 0.00 0.00 770.00 0.00

85504 Wspieranie rodziny 218 000.00 218 000.00 218 000.00 5 938.00 1 162.00 210 900.00 0.00 0.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

218 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3110 Świadczenia społeczne 0.00 210 900.00 210 900.00 0.00 0.00 210 900.00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 5 938.00 5 938.00 5 938.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne - 

pracownicy
0.00 1 016.00 1 016.00 0.00 1 016.00 0.00 0.00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0.00 146.00 146.00 0.00 146.00 0.00 0.00 0.00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 0.00 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

9 899 785.00 9 899 785.00 9 899 785.00 261 765.00 18 252.00 9 476 948.00 142 820.00 0.00OGÓŁEM

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050
Budowa dodatkowych sieci wodociągowej 

na terenie gminy Sobolew
200 000.00 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

2 600 60014 6300

Udzielona dotacja celowa na pomoc 

finansową dla Powiatu Garwolińskiego na 

przebudowę drogi powiatowej nr 1348W 

Wola Łaskarzewska-Budy Krępskie-

Sobolew

200 000.00 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

3 600 60016 6050
Budowa chodnika przy drodze gminnej w 

Grabniaku (FS)
10 751.05 10 751.05 10 751.05 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 

1317 w m. Godzisz
100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 

1405 w m. Godzisz /do Grabniaka/
100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 

251 w miejscowości Kobusy
100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 

379 w miejscowości Kaleń Pierwszy
100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 

497/2, 666 w m. Sokół-Poręby
100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 

499, 225/2, 914 w Kownacicy /koło młyna/
150 000.00 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 

589 w Ostrożeniu Pierwszym
50 000.00 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

Planowane wydatki

inne środki - 

wolne środki w 

zł

dochody 

własne w zł

kredyty        

i pożyczki   

w zł

Załącznik Nr 1

do  Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Sobolewie

Nr III/32/2018  z dnia  28 grudnia 2018 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2019 roku

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł w zł

środki 

wymienione 

w art.. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

kooordynująca 

wykonanie 

programu

§Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji 

(w latach)

Łączne 

koszty 

finansowe     

w zł 

Rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)        

w zł

z tego źródła finansowania:

Strona 1Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 68 

w miejscowości Chotynia
175 000.00 175 000.00 175 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

12 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Ostrożeń-

Anielów na działce nr 425
100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Kownacicy 

/w kierunku Zygmuntów/
70 000.00 70 000.00 70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

14 600 60016 6050 P - Przebudowa ul. Dębowej w Sobolewie 300 000.00 300 000.00 300 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

15 600 60016 6050 P - Przebudowa ul. Długiej w Sobolewie 280 000.00 280 000.00 280 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

16 600 60016 6050 Przebudowa ul. Krótkiej w Sobolewie 100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

17 600 60016 6050 Przebudowa ul. Leszowej w Sobolewie 100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

18 600 60016 6050
Przebudowa ul. Łaskarzewskiej w 

Sobolewie
100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

19 600 60016 6050 Przebudowa ul. Podlasie w Sobolewie 100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

20 600 60016 6050
P - Przebudowa ul. Poprzecznej w 

Sobolewie
150 000.00 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

21 600 60016 6050
Przebudowa ul. Słonecznej w Sobolewie I 

(FS)
35 000.00 35 000.00 35 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

22 600 60016 6050 Przebudowa ul. Sosnowej w Sobolewie 100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

23 600 60016 6050 Przebudowa ul. Wesołej w Sobolewie 130 000.00 130 000.00 130 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

24 600 60016 6050
Wykup działek pod drogi i ulice na terenie 

gminy Sobolew
50 000.00 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

25 600 60095 6050
Modernizacja parkingu w Sobolewie /przy 

poczcie/
50 000.00 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

26 754 75412 6050
P - Budowa garażu dla OSP Godzisz-

Kobusy
170 000.00 170 000.00 170 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

27 900 90003 6050 P - Budowa kanalizacji w Gończycach 220 000.00 220 000.00 220 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

28 900 90003 6050 P - Budowa kanalizacji w Sokole 420 000.00 420 000.00 420 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

29 900 90003 6050
Wykonanie dodatkowych sieci 

kanalizacyjnych na terenie gminy Sobolew
150 000.00 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

30 900 90003 6050
P - Wykonanie projektu kanalizacji przy       

ul. Kościelnej w Sobolewie
100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

31 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego przy 

ul. Osiedlowej w Gończycach
30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

Strona 2Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

32 900 90095 6050
P - Budowa targowiska w Sobolewie na 

działce nr 2276/1. 2276/2
100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

33 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Przyłęku
20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

34 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Trzciance
30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

35 926 92601 6050
FS - Budowa placu zabaw przy ul. 

Osiedlowej w Gończycach
20 137.20 20 137.20 20 137.20 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

36 926 92601 6050
FS - Zakup urządzeń na plac zabaw w 

Ostrożeniu Drugim
17 402.66 17 402.66 17 402.66 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

37 801 80101 6050
Modernizacja budynkuZespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Gończycach
200 000.00 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Urząd Gminy

4 228 290.91 4 228 290.91 4 228 290.91 0.00 0.00 0.00 0.00RAZEM

Strona 3Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Sobolewie 

Nr III/32/2018  z dnia  28 grudnia 2018 r. 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu  

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

   

1 921 92109 2480 Gminny Dom Kultury 220 176,00   

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 157 530,00   

3 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Chotyni 554 440,00   

4 801 80149 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Chotyni 131 706,00   

4 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Chotyni 383 040,00   

5 801 80150 2540 Niepubliczne Przedszkole w Chotyni    

6 926 92605 2360 Kluby sportowe i stowarzyszenia   191 000,00 

7 921 92195 2360 Stowarzyszenia   5 000,00 

8 600 60014 6300 Powiat Garwoliński   200 000,00 

9 921 92120 2720 
Dotacje celowe na prace remontowe, 

konserwatorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

  50 000,00 

RAZEM 1 446 892,00  446 000,00 

 

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5 

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Sobolewie 

Nr III/32/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

i wydatki nimi finansowane w 2019 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan ogółem 

w zł 
Dochody bieżące 

w zł 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
21 000,00 21 000,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
21 000,00 21 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 21 000,00 21 000,00 

RAZEM DOCHODY 21 000,00 21 000,00 

 

Wydatki  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan ogółem 

w zł 

Wydatki 

bieżące w zł 

Z tego: 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
21 000,00 21 000,00 21 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 21 000,00 21 000,00 21 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 

RAZEM WYDATKI 21 000,00 21 000,00 21 000,00 

 

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3  
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Sobolewie 

Nr  III/32/2018  z dnia 28 grudnia  2018 r.  

 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

i wydatki nimi finansowane w 2019 r. 

Dochody 

Dział Rozdz. § Nazwa 
Plan ogółem 

w zł 
Dochody bieżące 

w zł 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

98 000,00 98 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

98 000,00 98 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
98 000,00 98 000,00 

RAZEM DOCHODY 98 000,00 98 000,00 

Wydatki  

Dział Rozdz. § Nazwa 

Plan 

ogółem 

w zł 

Wydatki 

bieżące 

w zł 

Z tego w zł: 

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczone 

Wydatki związane z 

realiz. zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

851   Ochrona zdrowia 98 700,00 98 700,00 25 000,00 73 700,00 - 

 85153  Zwalczanie 

narkomanii 
3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 - 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 - 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
95 500,00 95 500,00 25 000,00 70 500,00 - 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 - 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 - 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 - 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 - 

RAZEM WYDATKI 98 700,00 98 700,00 25 000,00 73 700,00 - 

 

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 1



Tabela nr 6 

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Sobolewie 

Nr III/32/2018 z dnia  28 grudnia 2018 r. 

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i wydatki nimi finansowane w 2019 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan ogółem 

w zł 

Dochody bieżące 

w zł 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
1 131 348,00 1 131 348,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 1 131 348,00 1 131 348,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

1 131 348,00 1 131 348,00 

RAZEM DOCHODY 1 131 348,00 1 131 348,00 

 

  

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 1



Wydatki  

Dział Rozdział § Nazwa 

Plan 

ogółem 

w zł 

Wydatki bieżące 

w zł 

Z tego: 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone 

Wydatki 

związane z 

realiz. zadań 

statutowych 

jednostek 

budżet. 

900 
  

Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
1 131 348,00 1 131 348,00 28 692,00 1 102 656,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 1 131 348,00 1 131 348,00 28 692,00 1 102 656,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 104,00 4 104,00 4 104,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 588,00 588,00 588,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług pozostałych, z tego: 1 102 656,00 512 940,00 0,00 1 102 656,00 

koszty odbioru odpadów komunalnych wynikające z 

podpisanej umowy 
1 092 000,00 1 092 000,00 0,00 1 092 000,00 

aktualizacja programu “Sortownik” i koszty 

związane z poborem opłat 
4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

doręczenie decyzji 6 656,00 6 656,00 0,00 6 656,00 

RAZEM WYDATKI 1 131 348,00 1 131 348,00 28 692,00 1 102 656,00 

 

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 2



 
 

 

Tabela nr 7 

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Sobolewie 

Nr III/32/2018 z dnia  28 grudnia 2018 r. 

WYDATKI PONOSZONE W RAMACH 

FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

W 2019 ROKU 

1. Sołectwo Anielów 

dział rozdział § Nazwa 

Ogółem plan 

na 2019 r. w 

zł 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 13 736,73 13 736,73 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 736,73 13 736,73 0,00 

  4270 

Zakup usług remontowych 

- remont drogi gminnej 

na terenie sołectwa 

13 736,73 13 736,73 0,00 

2. Sołectwo Godzisz 

dział rozdział § Nazwa 

Ogółem plan 

na 2019 r. w 

zł 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 16 377,89 16 377,89 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 377,89 16 377,89 0,00 

  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

- zakup znaków 

informacyjnych 

2 500,00 2 500,00 0,00 

  4270 

Zakup usług remontowych 

- remont dróg gminnych 

na terenie sołectwa 

13 877,89 13 877,89 0,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 10 000,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

- zakup siłowni 

plenerowej 

- doposażenie placu 

zabaw 

- zakup materiałów do 

remontu altany 

 

 

4 500,00 

 

3 000,00 

 

2 500,00 

 

 

4 500,00 

 

3 000,00 

 

2 500,00 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

RAZEM 26 377,89 26 377,89 0,00 

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 1



 
 

 

3. Sołectwo Gończyce 

dział rozdział § Nazwa 

Ogółem plan 

na 2019 r. w 

zł 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
22 000,00 22 000,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
22 000,00 22 000,00 0,00 

  4300 

Zakup usług pozostałych 

- wykonanie oświetlenia 

przy drodze 

22 000,00 22 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 20 137,20 0,00 20 137,20 

 92601  Obiekty sportowe 20 137,20 0,00 20 137,20 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- Budowa placu zabaw 

przy ul. Osiedlowej 

20 137,20 0,00 20 137,20 

RAZEM 42 137,20 22 000,00 20 137,20 

4. Sołectwo Grabniak 

dział rozdział § Nazwa 
Ogółem plan 

na 2019 r. w zł 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 10 751,05 0,00 10 751,05 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 751,05 0,00 10 751,05 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- budowa chodnika przy 

drodze gminnej 

10 751,05 0,00 10 751,05 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
8 000,00 8 000,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
8 000,00 8 000,00 0,00 

  4300 

Zakup usług pozostałych 

- wykonanie schodów 

przy budynku świetlicy 

8 000,00 8 000,00 0,00 

RAZEM 18 751,05 8 000,00 10 751,05 

 

  

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 2



 
 

 

5. Sołectwo Kaleń Pierwszy 

dział rozdział § Nazwa 

Ogółem plan 

na 2019 r. w 

zł 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 15 548,63 15 548,63 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 548,63 15 548,63 0,00 

  4270 

Zakup usług remontowych 

- utwardzenie dróg 

gminnych tłuczniem na 

terenie sołectwa oraz 

wykopanie rowów 

15 548,63 15 548,63 0,00 

6. Sołectwo Sobolew I 

dział rozdział § Nazwa 

Ogółem plan 

na 2019 r. w 

zł 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 42 137,20 7 137,20 35 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 42 137,20 7 137,20 35 000,00 

  4270 

Zakup usług remontowych 

- utwardzenie dróg 

gminnych tłuczniem na 

terenie sołectwa 

7 137,20 7 137,20 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- przebudowa ul. 

Słonecznej 

35 000,00 0,00 35 000,00 

 

7. Sołectwo Sobolew II 

dział rozdział § Nazwa 

Ogółem plan 

na 2019 r. w 

zł 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 42 137,20 42 137,20 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 42 137,20 42 137,20 0,00 

  4270 

Zakup usług remontowych 

- remont ulic i dróg 

gminnych na terenie 

sołectwa 

42 137,20 42 137,20 0,00 

 

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 3



 
 

 

8. Sołectwo Sobolew III 

dział rozdział § Nazwa 

Ogółem plan 

na 2019 r. w 

zł 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 32 137,20 32 137,20 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 32 137,20 32 137,20 0,00 

  4270 
Zakup usług remontowych 

- remont dróg 
32 137,20 32 137,20 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
10 000,00 10 000,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
10 000,00 10 000,00 0,00 

  4300 

Zakup usług pozostałych 

- wykonanie oświetlenia 

na ul. Kownackiej 

10 000,00 10 000,00 0,00 

RAZEM 42 137,20 42 137,20 0,00 

 

9. Sołectwo Kaleń Drugi 

dział rozdział § Nazwa 

Ogółem plan 

na 2019 r. w 

zł 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 17 307,52 17 307,52 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 307,52 17 307,52 0,00 

  4270 

Zakup usług remontowych 

- remont dróg gminnych 

i wykopanie rowów 

17 307,52 17 307,52 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
6 500,00 6 500,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
6 500,00 6 500,00 0,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych 

- montaż lamp ulicznych 
6 500,00 6 500,00 0,00 

RAZEM 23 807,52 23 807,52 0,00 

 

  

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 4



 
 

 

10. Sołectwo Przyłęk 

dział rozdział § Nazwa 

Ogółem plan 

na 2019 r. w 

zł 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 13 600,24 13 600,24 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 600,24 13 600,24 0,00 

  4270 
Zakup usług remontowych 

- remont drogi gminnej 
13 600,24 13 600,24 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
600,00 600,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
600,00 600,00 0,00 

  4300 

Zakup usług pozostałych 

- inwentaryzacja działki 

zabudowanej – świetlica 

wiejska 

600,00 600,00 0,00 

RAZEM 14 200,24 14 200,24 0,00 

 

11. Ostrożeń Pierwszy 

dział rozdział § Nazwa 

Ogółem plan 

na 2019 r. w 

zł 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 19 340,97 19 340,97 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 340,97 19 340,97 0,00 

  4270 

Zakup usług remontowych 

- remont drogi gminnej 

na terenie sołectwa 

/Ostrożeń-Wólka 

Ostrożeńska/ 

19 340,97 19 340,97 0,00 

 

12. Sołectwo Ostrożeń Drugi 

dział rozdział § Nazwa 

Ogółem plan 

na 2019 r. w 

zł 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

926   Kultura fizyczna 17 402,66 0,00 17 402,66 

 92601  Obiekty sportowe 17 402,66 0,00 17 402,66 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- zakup urządzeń na plac 

zabaw 

17 402,66 0,00 17 402,66 

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 5



 
 

 

13. Sołectwo Krępa 

dział rozdział § Nazwa 

Ogółem plan 

na 2019 r. w 

zł 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 11 377,04 11 377,04 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 377,04 11 377,04 0,00 

  4270 

Zakup usług remontowych 

- remont drogi gminnej 

na terenie sołectwa /nr 

działki 576/ 

11 377,04 11 377,04 0,00 

14. Sołectwo Kobusy 

dział rozdział § Nazwa 

Ogółem plan 

na 2019 r. w 

zł 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
15 337,94 15 337,94 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
15 337,94 15 337,94 0,00 

  4270 
Zakup usług remontowych 

- remont altany 

 

5 000,00 

 

5 000,00 

 

0,00 

  4300 

Zakup usług pozostałych 

- uporządkowanie terenu 

pod rozbudowę świetlicy 

wiejskiej 

 

10 337,94 

 

10 337,94 

 

0,00 

15. Sołectwo Sokół 

dział rozdział § Nazwa 

Ogółem plan 

na 2019 r. w 

zł 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 000,00 1 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 000,00 1 000,00 0,00 

  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

- zakup progu 

zwalniającego 

1 000,00 1 000,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
25 630,71 25 630,71 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
25 630,71 25 630,71 0,00 

  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

- doposażenie świetlicy 

wiejskiej 

25 630,71 25 630,71 0,00 

RAZEM 26 630,71 26 630,71 0,00 

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 6



 
 

 

 

16. Sołectwo Chotynia 

dział rozdział § Nazwa 

Ogółem plan 

na 2019 r. w 

zł 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 18 000,00 18 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 18 000,00 18 000,00 0,00 

  4270 

Zakup usług remontowych 

- utwardzenie dróg 

gminnych tłuczniem, 

czyszczenie rowów 

 

18 000,00 

 

18 000,00 

 

0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
2 000,00 2 000,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
2 000,00 2 000,00 0,00 

  4300 

Zakup oświetlenia 

ulicznego 

- wykonanie oświetlenia 

ulicznego 

2 000,00 2 000,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
4 664,59 4 664,59 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
4 664,59 4 664,59 0,00 

  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

- docieplenie świetlicy 

wiejskiej 

4 664,59 4 664,59 0,00 

926   Kultura fizyczna 5 000,00 5 000,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

- zakup siłowni 

plenerowej 

5 000,00 5 000,00 0,00 

RAZEM 29 664,59 29 664,59 0,00 

 

 

 

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 7



 
 

 

17. Sołectwo Kownacica 

dział rozdział § Nazwa 

Ogółem plan 

na 2019 r. w 

zł 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
5 000,00 5 000,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
5 000,00 5 000,00 0,00 

  4300 

Zakup usług pozostałych 

- wykonanie oświetlenia 

ulicznego 

5 000,00 5 000,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
17 838,36 17 838,36 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
17 838,36 17 838,36 0,00 

  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

- wyposażenie świetlicy 

wiejskiej 

10 000,00 10 000,00 0,00 

  4270 

Zakup usług remontowych 

- remont świetlicy 

wiejskiej 

7 838,36 7 838,36 0,00 

RAZEM 22 838,36 22 838,36 0,00 

18. Sołectwo Trzcianka 

dział rozdział § Nazwa 

Ogółem plan 

na 2019 r. w 

zł 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 7 000,00 7 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 000,00 7 000,00 0,00 

  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

- zakup i montaż wiaty 

przystankowej 

 

7 000,00 

 

7 000,00 

 

0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
8 970,00 8 970,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
8 970,00 8 970,00 0,00 

  4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

- zakup namiotu 

 

 

5 000,00 

 

 

5 000,00 

 

 

0,00 

  4270 
Zakup usług remontowych 

- wymiana drzwi 
3 970,00 3 970,00 0,00 

RAZEM 15 970,00 15 970,00 0,00 

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 8



 
 

 

OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

NA 2019 ROK : 

RAZEM 439 533,13 zł 

z tego: 

 wydatki bieżące 356 242,22 zł 

 wydatki majątkowe 83 290,91 zł 

 

Wszystkie zadania realizowane ze środków funduszu sołeckiego wykonywane są na działkach 

stanowiących własność Gminy. 

 

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 4 
do   Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Sobolewie 
Nr  III/32/2018  z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 
PLAN FINANSOWY 

DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU 
I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

NA ROK 2019 
 

l.p. Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
 

Dochody 
 

Wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 

 

1. 

 

801 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

0690 

0750 

0960 

4210 

4300 

 

 0670 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

Wpływy z różnych opłat 

Dochody z najmu składników majątkowych  

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

PRZEDSZKOLA 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach  

 

642 700,00 

96 700,00 

700,00 

90 000,00 

6 000,00 

 

 

126 000,00 

120 000,00 

 

 

642 700,00 

96 700,00 

 

 

 

63 700,00 

33 000,0 

126 000,00 

 

 

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

80148 

 

 

0830 

0960 

4210 

4220 

 

 

0670 

 

 

 

0830 

4220 

 

 

realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

Wpływy z usług 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach  

realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

Wpływy z usług 

Zakup środków żywności 

 

 

5 000,00 

1 000,00 

 

 

 

420 000,00 

80 000,00 

 

 

 

340 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

1 000,00 

125 000,00 

 

420 000,00 

 

 

 

 

420 000,00 

 

OGÓŁEM 642 700,00 642 700,00 

 

 

 

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA  

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH  

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NA 2019 ROK 

 

Dział Rozdział § 
Plan na 2018 rok 

w zł 

1 2 3 4 

750 75011 2350 207,00 

852 85228 2350 3 400,00 

855 85502 2350 54 100,00 

OGÓŁEM 57 707,00 

 
 

Id: 6A54DE7C-1DB6-4D5D-8CF1-1ACFB833DFB3. Podpisany Strona 1




